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Ispagul S menopauza z lnem, prosz., 200 g
 

Cena: 20,17 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 g (toreb.)

Postać prosz.

Producent ZAKŁAD CHEMICZNO-FARMACEUTYCZNY
"FARMAPOL" SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Ispagul S menopauza z lnem, proszek 200 g

ISPAGUL®S Menopauza z lnem dodatkowo zadba o zdrowie kobiet w okresie MENOPAUZY, wspierając działanie babki jajowatej.

Fitoestrogeny zawarte w lnie wspierają równowagę hormonalną w okresie MENOPAUZY. W okresie okołomenopauzalnym ZAPARCIA to
często występujące zaburzenia przewodu pokarmowego. Nasiona oraz łupina nasienna babki jajowatej wspierają prawidłową pracę
układu pokarmowego. W łagodny sposób oddziałują na śluzówkę jelit, wspomagając ich właściwą perystaltykę. Poprawiony pasaż
jelitowy ułatwia wypróżnianie, pomaga w oczyszczaniu organizmu oraz wspomaga dietę odchudzającą. Łupiny nasienne babki jajowatej
pomagają ponadto utrzymać prawidłowy poziom cholesterolu we krwi.

Składniki:

nasiona lnu zwyczajnego, łupina nasienna babki jajowatej, nasiona babki jajowatej.

NASIONA LNU ZWYCZAJNEGO:

  wspierają układ trawienny oraz prawidłową perystaltykę jelit
  w okresie okołomenopauzalnym wspierają utrzymanie prawidłowej wagi ciała oraz pomagają zachować zdrowe piersi
  fitoestrogeny zawarte w lnie wspierają równowagę hormonalną w okresie MENOPAUZY, łagodzą objawy klimakterium
związane z niedoborem własnych estrogenów, m.in.: uderzenia gorąca, zimne poty, niepokój, nerwowość, zaburzenia snu

NASIONA ORAZ ŁUPINA NASIENNA BABKI JAJOWATEJ:

  wspierają prawidłową pracę układu pokarmowego
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  w łagodny sposób oddziałują na śluzówkę jelit, wspomagając ich właściwą perystaltykę
  dzięki właściwościom wiązania wody przyczyniają się do zmiękczenia stolca oraz zwiększenia jego objętości
  korzystnie wpływają na szybsze przesuwanie się treści pokarmowej w jelitach (pasaż jelitowy), przez co znacznie ułatwiają
wypróżnianie
  pomagają w zachowaniu zdrowia i urody – mogą być źródłem naturalnych antyoksydantów – przeciwutleniaczy
odpowiedzialnych za opóźnianie procesów starzenia
  wspomagają regularność wypróżnień, pomagają w oczyszczaniu organizmu oraz wspomagają diety odchudzające
  pomagają ponadto utrzymać prawidłowy poziom cholesterolu we krwi

Sposób użycia: 

odmierzyć porcję proszku (3 g) za pomocą załączonej miarki, dobrze wymieszać z 3/4 szklanki wody lub soku i wypić. Proszek można
dodać również do jogurtu, płatków śniadaniowych lub innej żywności i obficie popić. Spożywać 1-3 miarek proszku na dobę, najlepiej
rano i wieczorem.

ISPAGUL®S Menopauza z lnem przeznaczony jest dla kobiet w okresie przed i okołomenopauzalnym

  z problemami układu pokarmowego (zaparcia, nieregularność cyklu wypróżnień)
  chcących zadbać o równowagę hormonalną

Ostrzeżenia

Nie zaleca się spożywania suplementu diety Ispagul®S Menopauza z lnem w przypadku chorób przewodu pokarmowego, niedrożności
jelit, ciężkiej cukrzycy oraz podczas silnych biegunek, którym towarzyszy gorączka.

W przypadku stosowania leków lub innych suplementów diety, należy zachować odstęp czasowy (około 1 godziny) przed i po przyjęciu
produktu Ispagul®S.

W przypadku wątpliwości, należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Kobiety przyjmujące leki hormonalne, będące w okresie
ciąży, bądź karmienia piersią, powinny skonsultować się z lekarzem przed spożyciem suplementu diety Ispagul® S Menopauza z lnem.
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